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Rahvusooper Estonia alustas koostööd
Pariisi Opéra Comique’iga
Rahvusooper Estonia alustas koostööd Pariisi Opéra
Comique’iga, mille tulemusena jõudis nädalavahetusel Pariisis
publiku ette kahest teosest koosnev lavastus „Pulcinella“ &
„Hispaania tund“. Igor Stravinski mängulisest ooperiga pikitud
lühiballetist ning Maurice Raveli tantsulisest lühiooperist koosnev
žanriülene koostööprojekt jõuab Eesti publiku ette järgmisel
hooajal. Projekti toob lavale nelja Césari auhinnaga pärjatud
Prantsuse filmi- ja teatrilavastaja, stsenarist ning
näitleja Guillaume Gallienne.
Möödunud nädalavahetusel käisid Pariisis ühist tööprotsessi
kinnistamas rahvusooperi peadirektor Ott Maaten, loominguline
juht ja peadirigent Arvo Volmer ning tehnikadirektor Taivo
Pahmann.
Peadirektor Ott Maaten peab rahvusvahelist koostööd väga
oluliseks. „Arvan, et tegemist on rahvusvahelises plaanis
märgilise koostööga. Taoline ühisprojekt Euroopas väga olulise
muusikateatriga sillutab teed edasiseks Rahvusooper Estonia
kunstiliseks koostööks ja arenguks,“ märkis Maaten.
Tegemist on rahvusvahelises plaanis märgilise koostööga.
Taoline ühisprojekt Euroopas väga olulise muusikateatriga
sillutab teed edasiseks Rahvusooper Estonia kunstiliseks
koostööks ja arenguks.
Estonia teatri jaoks on tegemist lähiaja teise suure
rahvusvahelise ühisprojektiga. Eelmisel aastal alustati koostööd
Itaalia ooperimajade võrgustikuga OperaLombardia. Kuue Itaalia
ooperimaja ning Rahvusooper Estonia ühistööna valminud
Giacomo Puccini ooperi „Madama Butterfly“ ajalooline Brescia
versioon jõuab Estonia teatri lavale juba maikuus. Uue aasta
algul on ees ootamas Eesti Rahvusballeti etenduste tuur
Hispaanias.
Rahvusooper jätkab oma tegevuses rahvusvahelise koostöö
ning ühisprojektide osakaalu suurendamist, mis võimaldab
tutvustada Eesti kultuuri maailmas ja Rahvusooper Estonia
loomingut maailmalavadel ning teha maailma muusikakultuuri
pärlid kättesaadavaks Eesti publikule.
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